
2020年11⽉6⽇（⾦）18:30〜19:15（45分）

⼭⼝素⼦ 先⽣
三重⼤学医学部附属病院 ⾎液内科 講師

三重 Lymphoma
Webinar

開催⽇時

再発難治PTCLの治療戦略
〜ALCLの最新情報と知⾒〜

謹啓 
時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度「再発難治PTCLの治療戦略」をメインテーマに、下記概要にてWebinarを開催致します。
 ご多忙の中とは存じますが、是⾮ご視聴頂きますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 

永井宏和 先⽣
国⽴病院機構名古屋医療センター 臨床研究センター⻑

今般の新型コロナウイルスの感染拡⼤を考慮し、「Zoom」を⽤いて開催させて頂く運びとなりました。
Webでのご参加をご希望される先⽣におかれましては、事前参加登録をお願い致します。

＜★WEB参加登録⽅法（開催⽇前⽇まで）＞
専⽤URLをお送りしますので、下記URLか、もしくは２次元コードから事前申し込みをお願いします。

【登録フォーム】
https://chugai‐pharm.zoom.us/meeting/register/tJAtcOCorjoiE9aJb6L0vsiYM5A8qNmBpGjy

※登録後、事務局（no-reply@zoom.us）より参加⽤URL・パスコードが記載されたメールが届きます。
※個⼈情報はURL送信のみに使⽤し、他の⽬的には⼀切使⽤致しません。
※２次元コード対応が不可の場合、お⼿数ですが中外製薬︓塚⽥（tsukadaeij@Chugai-pharm.co.jp）までご連絡をお願いします。

座⻑

演者

本会は「⼤学院セミナー」として、認定されています
本会は「がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナー」として、認定されています


